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총괄 기금운용계획 

1. 기금개요

① 운용방침

    ❍ 기금운용의 공공성과 재정의 효율성 증진 

    ❍ 여유자금의 효율적 활용 및 탄력적 운용

② 기금현황

기 금 명 설치
년도 설치목적 설치근거 소관부서 비고

사 회 복 지
기 금 2001 저소득층 및 노인의 복지

증진 도모

지방자치법 제142조(공통)
국민기초생활보장법 제18조의 3
노인복지법 제4조

생 활 보 장 과
복 지 사 업 과

양 성 평 등
기 금 2000 양성평등 촉진 및 여성

발전을 위한 사업 지원 양성평등기본법 제42조 복 지 정 책 과

식 품 진 흥
기 금 2001 식품위생 및 국민영양수준 

향상 도모 식품위생법 제89조 환 경 위 생 과

재 난 관 리
기 금 2004 재난예방 및 응급복구의

신속한 추진 재난 및 안전관리기본법 제67조 도 시 안 전 과

옥 외 광 고
발 전 기 금 2008 옥외광고물 정비와 경관

개선 사업비용 지원 옥외광고물 등 관리법 제6조의 2 건 축 과

2. 기금운용계획 총괄표

(단위 : 천원)

기금명

수   입   계   획 지   출   계   획

계 전입금 보조금
예치금

회수

이자

수입

기타

수입
계

비융자성

사업비

융자성사

업비

기본

경비
예치금

기타

지출

합  계 3,506,939 190,001 10,000 3,208,009 62,929 36,000 3,506,939 513,080 30,000 0 2,957,859 6,000

사 회복 지

기 금
1,920,793 0 0 1,854,141 36,652 30,000 1,920,793 89,000 30,000 0 1,801,793 0

양 성평 등

기 금
297,140 0 0 291,225 5,915 0 297,140 6,000 0 0 291,140 0

식 품진 흥

기 금
231,685 0 10,000 211,685 4,000 6,000 231,685 26,000 0 0 199,685 6,000

재 난관 리

기 금
981,341 160,001 0 806,078 15,262 0 981,341 353,380 0 0 627,961 0

옥 외광 고

발 전기 금
75,980 30,000 0 44,880 1,100 0 75,980 38,700 0 0 37,280 0
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3. 기금조성 현황

○ 연도말 기금 조성액
(단위 : 천원)

기 금 명
2019년도말

조성액ⓐ

2020년도 기금운용계획 2020년도말

조성액

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증 감

ⓔ=ⓓ-ⓐ
수입 ⓑ 지출 ⓒ

합     계 3,208,009 298,930 549,080 2,957,859 △250,150

사 회 복 지

기 금
1,854,141 66,652 119,000 1,801,793 △52,348

양 성 평 등

기 금
291,225 5,915 6,000 291,140 △85

식 품 진 흥

기 금
211,685 20,000 32,000 199,685 △12,000

재 난 관 리

기 금
806,078 175,263 353,380 627,961 △178,117

옥 외 광 고

발 전 기 금
44,880 31,100 38,700 37,280 △7,600

○ 기금 총 조성규모
(단위 : 천원)

기 금 명
2020년도말

조성액 ⓐ

융자금

미회수 채권ⓑ

총 조성규모

ⓒ=ⓐ+ⓑ

합     계 2,957,859 20,000 2,977,859

사 회 복 지 기 금 1,801,793 20,000 1,821,793

양 성 평 등 기 금 291,140 0 291,140

식 품 진 흥 기 금 199,685 0 199,685

재 난 관 리 기 금 627,961 0 627,961

옥 외 광 고 발 전 기 금 37,280 0 37,280
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기금별 운용계획
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사 회 복 지 기 금
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2020년 사회복지기금 운용계획

1. 운용총칙

① 기금설치 개요

  ⑴ 설치근거 : 지방자치법 제142조, 국민기초생활보장법 제18조의 3,  ⑴ 설치근거 :  

              노인복지법 제4조, 부산광역시 영도구 사회복지기금 조례 

  ⑵ 설치목적 : 영도구에 거주하는 저소득층, 노인의 복지증진 및 자활사업 지원

  ⑶ 설치년도 : 2001년

② 기금운용의 기본방향

  ⑴ 기금사업의 목표

    ❍ 저소득층 주민의 자립기반 조성 및 노인의 복지증진

    ❍ 저소득 가구의 자활사업 지원

    ❍ 고령사회에 대비한 적극적인 노인 복지정책 구현

  ⑵ 2020년도 기금사업 개요

    ❍ 자활계정 : 자활사업 활성화에 필요한 자금 대여 및 사업비 지원

    ❍ 노인복지계정 : 이동노인복지관 운영 및 노인대상 문화지원사업

③ 기금조성 및 운용

  ⑴ 기금조성 현황

    ❍ 연도말 기금조성액

(단위:천원)

’19년도말
조성액 ⓐ

’20년도 기금운용계획 ’20년도말조성액ⓔ=ⓓ+ⓐ 비 고수입ⓑ 지출ⓒ 증감ⓓ=ⓑ-ⓒ
1,854,141 66,652 119,000 △52,348 1,801,793  
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    ❍ 기금 총 조성규모

(단위:천원)
’20년도말
조성액ⓐ

융자금 
미회수채권ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

1,801,793 20,000 1,821,793

  ⑵ 재원조성 : 기금운용 이자수입, 자활근로사업 수익금 등

  ⑶ 지원기준 : 부산광역시 영도구 사회복지기금 조례

  ⑷ 지원대상 : 영도구 저소득층 자녀, 노인, 영세상행위 자금이 필요한 세대 및

               자금지원으로 자립기반을 구축할 수 있는 세대, 국민기초수급자,

               차상위계층, 자활기업, 자활사업 실시기관 등

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

❍ 총    괄

(단위:천원)
수입계획 지출계획

항  목 ’20년
수입액

전년도
수입액 증 감 항  목 ’20년

지출액
전년도
지출액 증 감

합  계 1,920,793 1,950,641 △29,848 합  계 1,920,793 1,950,641 △29,848

전입금 0 0 0 비융자성사업비 89,000 96,500 △7,500 

보조금 0 0 0 융자성사업비 30,000 0 30,000

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0 

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0 

예치금회수 1,854,141 1,915,197 △61,056 예치금 1,801,793 1,854,141 △52,348

예수금 0 0 0 차입금원리금
상환 0 0 0 

이자수입 36,652 29,264 7,388 예수금원리금
상환 0 0 0 

기타수입 30,000  6,180 23,820 기타지출 0 0 0 
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❍ 자활계정

(단위:천원)

수입계획 지출계획

항  목 ’20년
수입액

전년도
수입액 증 감 항  목 ’20년

지출액
전년도
지출액 증 감

합  계 1,389,817 1,420,823 △31,006 합  계 1,389,817 1,420,823 △31,006

전입금 0 0 0 비융자성사업비 80,000 87,500 △7,500

보조금 0 0 0 융자성사업비 30,000 0 30,000

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 1,333,323 1,395,079 △61,756 예치금 1,279,817 1,333,323 △53,506

예수금 0 0 0 차입금원리금
상환 0 0 0

이자수입 26,494  19,564  6,930 예수금원리금
상환 0 0 0

기타수입 30,000  6,180  23,820 기타지출 0 0 0

❍ 노인복지계정
(단위:천원)

수입계획 지출계획

항  목 ’20년
수입액

전년도
수입액 증 감 항  목 ’20년

지출액
전년도
지출액 증 감

합  계 530,976 529,818 1,158 합  계 530,976 529,818 1,158

전입금 0 0 0 비융자성사업비 9,000 9,000 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 520,818 520,118 700 예치금 521,976  520,818 1,158

예수금 0 0 0 차입금원리금
상환 0 0 0

이자수입 10,158 9,700 458 예수금원리금
상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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② 수입계획

❍ 총  괄
(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 1,920,793 1,950,641 △29,848

200 세외수입 66,652 35,444 31,208

210 경상적세외수입 66,652 35,444 31,208

214 사업수입 30,000 6,180 23,820

214-09 기타사업수입 30,000 6,180 23,820

  ○자활사업단 수익금                               30,000,000원 30,000 6,180 23,820

216 이자수입 36,652 29,264 7,388 

216-01 공공예금이자수입 36,652 29,264 7,388 

  ○자활계정 26,494

   ·이자수입                               180,000,000원＊1.97% 3,546

   ·이자수입                               200,000,000원＊2.21% 4,420

   ·이자수입                                10,000,000원＊1.98% 198

   ·이자수입                               300,000,000원＊1.95% 5,850

   ·이자수입                               600,000,000원＊2.08% 12,480

  ○노인복지계정 10,158

   ·이자수입                                 17,000,000원*2.16% 368

   ·이자수입                                300,000,000원*2.07% 6,210

   ·이자수입                                200,000,000원*1.79% 3,580

700 보전수입등및내부거래 1,854,141 1,915,197 △61,056

710 보전수입등 1,854,141 1,915,197 △61,056

714 예치금회수 1,854,141 1,915,197 △61,056

714-01 예치금회수 1,854,141 1,915,197 △61,056

  ○자활계정 예치금 회수                          1,333,323,000원 1,333,323

  ○노인복지계정 예치금 회수                        520,818,000원 520,818
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❍ 자활계정
(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 1,389,817 1,420,823 △31,006

200 세외수입 56,494 25,744 30,750

210 경상적세외수입 56,494 25,744 30,750

214 사업수입 30,000 6,180 23,820

214-09 기타사업수입 30,000 6,180 23,820

  ○자활사업단 수익금                               30,000,000원 30,000

216 이자수입 26,494 19,564 6,930

216-01 공공예금이자수입 26,494 19,564 6,930

  ○이자수입                               180,000,000원＊1.97% 3,546

  ○이자수입                               200,000,000원＊2.21% 4,420

  ○이자수입                                10,000,000원＊1.98% 198

  ○이자수입                               300,000,000원＊1.95% 5,850

  ○이자수입                               600,000,000원＊2.08% 12,480

700 보전수입등및내부거래 1,333,323 1,395,079 △61,756

710 보전수입등 1,333,323 1,395,079 △61,756

714 예치금회수 1,333,323 1,395,079 △61,756

714-01 예치금회수 1,333,323 1,395,079 △61,756

  ○자활계정 예치금 회수                         1,333,323,000원 1,333,323
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❍ 노인복지계정
(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 530,976 529,818 1,158

200 세외수입 10,158 9,700 458

210 경상적세외수입 10,158 9,700 458

216 이자수입 10,158 9,700 458

216-01 공공예금이자수입 10,158 9,700 458

  ○이자수입                                 17,000,000원*2.16% 368

  ○이자수입                                300,000,000원*2.07% 6,210

  ○이자수입                                200,000,000원*1.79% 3,580

700 보전수입등및내부거래 520,818 520,118 700

710 보전수입등 520,818 520,118 700

714 예치금회수 520,818 520,118 700

714-01 예치금회수 520,818 520,118 700

  ○노인복지계정 예치금 회수                      520,818,000원 520,818
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③ 지출계획

❍ 자활계정
(단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

생활보장과 1,389,817 1,420,823 △31,006

자활사업 활성화(사회복지기금) 110,000 87,500 22,500

자활계정 운용(사회복지기금) 110,000 87,500 22,500

자활사업 지원 110,000 87,500 22,500

307 민간이전  80,000 87,500 △7,500

11 사회복지사업보조  80,000 87,500 △7,500

  ○자활사업 사업비 등 지원                   80,000,000원  80,000

501 융자금 30,000 0 30,000

01 민간융자금 30,000 0 30,000

  ○자활사업 자금 융자                        30,000,000원    30,000

재무활동(생활보장과) 1,279,817 1,333,323 △53,506

보전지출(사회복지기금) 1,279,817 1,333,323 △53,506

자활계정 예치 1,279,817 1,333,323 △53,506

602 예치금 1,279,817 1,333,323 △53,506

01 예치금 1,279,817 1,333,323 △53,506

  ○자활계정 예치                          1,279,817,000원  
     

  1,279,817    
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❍ 노인복지계정
(단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

복지사업과 530,976 529,818 1,158

노인 복지 증진 9,000 9,000 0

노인복지계정 운용(사회복지기금) 9,000 9,000 0

경로당 운영 활성화 사업 지원 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

11 사회복지사업보조 3,000 3,000 0

○경로당 프로그램 운영 지원         1,200,000원 1,200

○경로당 내 에코가든 사업 지원        800,000원 800

○노인회 문화기행 지원              1,000,000원 1,000

초고령사회 맞춤형 프로그램 운영 지원 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

11 사회복지사업보조 6,000 6,000 0

○이동노인복지관 운영 지원          1,500,000원 1,500

○신노년문화 시니어영도 사업 운영 지원  4,500,000원 4,500

재무활동(복지사업과) 521,976 520,818 1,158

보전지출(사회복지기금) 521,976 520,818 1,158

노인복지계정 예치 521,976 520,818 1,158

602 예치금 521,976 520,818 1,158

01 예치금 521,976 520,818 1,158

○노인복지계정 예치               521,976,000원           521,976
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

❍ 총    괄
(단위 : 천원)

연도별

조   성   액 집   행   액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

융자금
회수
(이자
포함)

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영
비 및 
기본
경비

기타
지출

2015년 
까지 1,541,934 190,000 0 336,663 1,015,271 276,256 276,256 0 0 0 1,265,678

2016 454,308 400,000 0 22,068 32,240 43,000 43,000 0 0 0 411,308

2017 252,846 50,268 0 15,094 187,484 14,000 14,000 0 0 0 238,846

2018 68,306 0 0 29,253 39,053 68,941 48,941 20,000 0 0 △635

2019 35,444 0 0 29,264 6,180 96,500 96,500 0 0 0 △61,056

2020
년도 66,652 0 0 36,652 30,000 119,000 89,000 30,000 0 0 △52,348

계 2,419,490 640,268 0 468,994 1,310,228 617,697 567,697 50,000 0 0 1,801,793

❍ 자활계정
(단위 : 천원)

연도별

조   성    액 집   행    액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

융자금
회수
(이자
포함)

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영비 
및 
기본
경비

기타
지출

2015년 
까지 1,109,851 0 0 94,580 1,015,271 168,750 168,750 0 0 0 941,101

2016 247,520 200,000 0 15,280 32,240 33,000 33,000 0 0 0 214,520

2017 244,952 50,268 0 7,200 187,484 5,500 5,500 0 0 0 239,452

2018 60,447 0 0 21,394 39,053 60,441 40,441 20,000 0 0 6

2019 25,744 0 0 19,564 6,180 87,500 87,500 0 0 0 △61,756

2020
년도 56,494 0 0 26,494 30,000 110,000 80,000 30,000 0 0 △53,506

계 1,745,008 250,268 0 184,512 1,310,228 465,191 415,191 50,000 0 0 1,279,817
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❍ 노인복지계정
(단위 : 천원)

연도별

조   성    액 집   행    액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

융자금
회수
(이자
포함)

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융
자성

사업비

융자성
사업비

인력
운영비 

및 
기본
경비

기타
지출

2015년 
까지 432,083 190,000 0 242,083 0 107,506 107,506 0 0 0 324,577

2016 206,788 200,000 0 6,788 0 10,000 10,000 0 0 0 196,788

2017 7,894 0 0 7,894 0 8,500 8,500 0 0 0 △606

2018 7,859 0 0 7,859 0 8,500 8,500 0 0 0 △641

2019 9,700 0 0 9,700 0 9,000 9,000 0 0 0 700

2020
년도 10,158 0 0 10,158 0 9,000 9,000 0 0 0 1,158

계 674,482 390,000 0 284,482 0 152,506 152,506 0 0 0 521,976

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처
예치금 및 예탁금

비 고‘18년도말
현재액

‘19년도말
현재액ⓐ

‘20년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합      계 1,915,197 1,854,141 1,801,793 △52,348

예치금 농   협

1,395,079 1,333,323 1,279,817 △53,506 자활계정

520,118 520,818 521,976 1,158 노인복지계정
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양 성 평 등 기 금
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2020년 양성평등기금 운용계획

1. 운용총칙

① 기금설치 개요

  ⑴ 설치근거 : 양성평등기본법 제42조,

                부산광역시 영도구 양성평등 기본 조례 제30조

  ⑵ 설치목적 : 여성의 능력발전 및 양성평등 촉진을 위한 사업 시행

  ⑶ 설치년도 : 2000년

② 기금운용의 기본방향

  ⑴ 기금사업의 목표  

    ❍ 양성평등기금 조성을 통하여 기금 이자 수입으로 고유사업 시행

    ❍ 여성권익증진 및 능력발전 도모, 양성평등 촉진 등

  ⑵ 2020년도 기금사업 개요 

    ❍ 여성 지역 문화탐방 및 체험사업 시행

    ❍ 여성 인적자원 개발을 위한 여성취업 자격증 취득 지원

    ❍ 여성단체 활동 활성화를 위한 활동 지원

    ❍ 결혼이주여성 직업능력향상 프로그램『내 꿈을 JOB(잡)아라』운영

③ 기금조성 및 운용

  ⑴ 기금조성 현황

    ❍ 연도말 기금조성액

(단위:천원)

’19년도말
조성액 ⓐ

’20년도 기금운용계획 ’20년도말조성액ⓔ=ⓓ+ⓐ 비 고수입ⓑ 지출ⓒ 증감ⓓ=ⓑ-ⓒ
291,225 5,915 6,000 △85 291,140  
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   ❍ 기금 총 조성규모

(단위:천원)
’20년도말
조성액ⓐ

융자금 
미회수채권ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

291,140 0 291,140

  ⑵ 재원조성 : 기금운용 이자수입, 일반회계 출연금

  ⑶ 지원기준 : 부산광역시 영도구 양성평등 기본 조례 제33조

  ⑷ 지원대상 : 영도 구민, 여성단체, 비영리법인 또는 비영리민간단체

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위:천원)
수입계획 지출계획

항  목 ’20년
수입액

전년도
수입액 증 감 항  목 ’20년

지출액
전년도
지출액 증 감

합  계 297,140 297,225 △85 합  계 297,140 297,225 △85

전입금 0 0 0 비융자성사업비 6,000 6,000 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 291,225 291,966 △741 예치금 291,140 291,225 △85

예수금 0 0 0 차입금원리금
상환 0 0 0

이자수입 5,915 5,259 656 예수금원리금
상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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② 수입계획

(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 297,140 297,225 △85

200 세외수입 5,915 5,259 656

210 경상적세외수입 5,915 5,259 656

216 이자수입 5,915 5,259 656

216-01 공공예금이자수입
5,915 5,259 656

○예치금 이자수입 5,915

   ·이자수입                            221,000,000원*2.12% 4,685

   ·이자수입                             60,000,000원*2.05% 1,230

700 보전수입등및내부거래 291,225 291,966 △741

710 보전수입등 291,225 291,966 △741

714 예치금회수 291,225 291,966 △741

714-01 예치금회수 291,225 291,966 △741

○예치금 회수                                291,225,000원 291,225
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③ 지출계획
(단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

복지정책과 297,140 297,225 △85

여성 복지 증진 6,000 6,000 0

여성능력개발(양성평등기금) 6,000 6,000 0

여성 지역문화탐방 및 체험 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,000 1,000 0

  ○여성 지역문화 탐방 및 체험

1,000,000원*1회 

                
1,000

여성단체 활동 지원 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○여성친화도시 조성 및 다문화 가족 행사지원

2,000,000원

                
2,000

여성인적자원 개발 지원 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○여성 취업자격증 취득 지원

200,000원*5명

                
1,000

여성권익 지원사업 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

  ○결혼이주여성 직업능력향상 심화프로그램운영 지원

2,000,000원

                
2,000

재무활동(복지정책과) 291,140 291,225 △85

보전지출(양성평등기금) 291,140 291,225 △85

양성평등기금 예치 291,140 291,225 △85

602 예치금 291,140 291,225 △85

01 예치금 291,140 291,225 △85

  ○양성평등기금 예치

291,140,000원

              
291,140
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

❍ 총    괄
(단위 : 천원)

연도별

조   성   액 집   행   액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

융자금
회수
(이자
포함)

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영
비 및 
기본
경비

기타
지출

2015년 
까지 347,120 260,000 0 87,120 0 55,951 39,275 0 16,676 0 291,169

2016 6,005 0 0 6,005 0 4,515 4,515 0 0 0 1,490

2017 4,174 0 0 4,174 0 4,082 4,082 0 0 0 92

2018 4,415 0 0 4,415 0 5,200 5,200 0 0 0 △785

2019 5,259 0 0 5,259 0 6,000 6,000 0 0 0 △741

2020
년도 5,915 0 0 5,915 0 6,000 6,000 0 0 0 △85

계 372,888 260,000 0 112,888 0 81,748 65,072 0 16,676 0 291,140

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처
예치금 및 예탁금

비 고‘18년도말
현재액

‘19년도말
현재액ⓐ

‘20년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합      계 291,966 291,225 291,140 △85

예치금 농   협 291,966 291,225 291,140 △85
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식 품 진 흥 기 금
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2020년 식품진흥기금 운용계획

1. 운용총칙

① 기금설치 개요

  ⑴ 설치근거 : 식품위생법 제89조 및 부산광역시 영도구 식품진흥기금 조례 

  ⑵ 설치목적 : 식품위생 및 국민영양의 수준 향상을 위한 사업 수행에 필요한 재원 충당

  ⑶ 설치년도 : 2001년

② 기금운용의 기본방향

  ⑴ 기금사업의 목표  

    ❍ 식품위생 수준향상 및 음식문화 개선

  ⑵ 2020년도 기금사업 개요 

❍ 식품위생업소의 위생수준 향상을 위한 지원

❍ 식중독예방 및 음식문화개선 지원

❍ 식품위생 수준 향상을 위한 교육 및 홍보사업

❍ 소비자식품위생감시원운영

❍ 남은 음식 재사용 안하기 사업 지원 등

③ 기금조성 및 운용

  ⑴ 기금조성 현황

    ❍ 연도말 기금조성액

(단위:천원)

’19년도말
조성액 ⓐ

’20년도 기금운용계획 ’20년도말조성액ⓔ=ⓓ+ⓐ 비 고수입ⓑ 지출ⓒ 증감ⓓ=ⓑ-ⓒ
211,685  20,000  32,000 △12,000 199,685  

 



- 30 -

    ❍ 기금 총 조성규모 (단위:천원)
’20년도말
조성액ⓐ

융자금 
미회수채권ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

199,685 0 199,685

  ⑵ 재원조성

❍ 식품위생법 및 건강기능식품에 관한 법률에 의하여 징수한 과징금

❍ 기금의 운용으로 생기는 수익금

  ⑶ 지원기준

❍ 식품위생법 제89조 

❍ 식품위생법 시행령 제61조 식품위생수준 향상 및 국민영양에 관한 사업

  ⑷ 지원대상

❍ 식품위생에 관한 교육․홍보사업 및 소비자 식품위생감시원의 교육․활동 지원

❍ 음식문화개선과 좋은 식단 실천을 위한 지원 사업

❍ 식품위생과 국민영양관리법에 따른 영양관리에 관한 사업

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위:천원)
수입계획 지출계획

항  목 ’20년
수입액

전년도
수입액 증 감 항  목 ’20년

지출액
전년도
지출액 증 감

합  계 231,685 241,185 △9,500 합  계 231,685 241,185 △9,500

전입금 0 0 0 비융자성사업비  26,000 23,500  2,500

보조금 10,000 0 10,000 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 211,685 221,385 △9,700 예치금 199,685 211,685 △12,000

예수금 0 0 0 차입금원리금
상환 0 0 0

이자수입  4,000 3,800  200 예수금원리금
상환 0 0 0

기타수입  6,000 16,000 △10,000 기타지출 6,000  6,000  0 
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② 수입계획

(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 231,685 241,185 △9,500

200 세외수입 10,000 19,800 △9,800

210 경상적세외수입 4,000 13,800 △9,800

216 이자수입 4,000 3,800 200

216-01 공공예금이자수입 4,000 3,800 200

  ○예치금 및 공공예금 이자수입                     4,000,000원 4,000

220 임시적세외수입 6,000 6,000 0

223 과징금및과태료등 6,000 6,000 0

223-01 과징금 6,000 6,000 0

  ○식품위생업소 영업정지 과징금         100,000원*20일*5건*60% 6,000

500 보조금 10,000 0 10,000

520 시ㆍ도비보조금등 10,000 0 10,000

521 시ㆍ도비보조금등 10,000 0 10,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,000 0 10,000

  ○기금 보조금                                    10,000,000원 10,000

700 보전수입등및내부거래 211,685 221,385 △9,700

710 보전수입등 211,685 221,385 △9,700

714 예치금회수 211,685 221,385 △9,700

714-01 예치금회수 211,685 221,385 △9,700

  ○예치금 회수                                   211,685,000원 211,685
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③ 지출계획
                                          (단위 : 천원)  

                         
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

환경위생과
231,685

시             10,000

구            221,685

241,185 △9,500

식품위생 수준향상 26,000

시             10,000

구              16,000

23,500 2,500

식품진흥기금 운용(식품진흥기금) 26,000

시             10,000

구              16,000

23,500 2,500

식중독예방 10,000

시              3,000

구               7,000

10,000 0

201 일반운영비 10,000

시              3,000

구               7,000

10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○치킨 등 기름사용업소 산가측정사업                  
                                           3,500,000원           3,500

시              3,000

구                500

  ○식품위생업무 차량 임차료 지급          5,000,000원               5,000

  ○일반음식점 식중독예방 위생용품(해충약 등) 지원

                                     2,000원*750개소

 

             1,500

음식문화개선 8,000

시              5,000

구               3,000

9,000 △1,000

201 일반운영비 8,000

시              5,000

구               3,000

9,000 △1,000

01 사무관리비 8,000 9,000 △1,000

  ○음식점 위생등급제 홍보물 제작    2,000원*1,000개소                2,000

  ○음식점 위생등급평가 등 참여업소 지원사업

                                           5,000,000원 5,000

시              5,000

  ○음식문화개선 및 나트륨 줄이기 사업 운영․홍보

                                           1,000,000원  1,000

식품안전관리 4,000 2,500 1,500

301 일반보전금 4,000 2,500 1,500

12 기타보상금 4,000 2,500 1,500

  ○소비자 식품위생감시원 활동비      50,000원*6명*13일               3,900

  ○부정불량식품 등 신고포상금            20,000원*5건                  100
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(단위 : 천원)  

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

어린이식생활안전관리사업 4,000

시              2,000

구               2,000

2,000 2,000

201 일반운영비 4,000

시              2,000

구               2,000

2,000 2,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

  ○어린이 식생활 안전교육(인형극 등)                  
                                         500,000원*4회 2,000

시              2,000

  ○어린이 식생활 홍보물품 등 구입                     
                                       1,000원*1,000개 1,000

  ○어린이기호식품 조리․판매업소 위생용품 지원

                                 2,500원*5개*80개소 1,000

재무활동(환경위생과)
205,685 217,685 △12,000

보전지출(식품진흥기금)
205,685 217,685 △12,000

식품진흥기금 예치
205,685 217,685 △12,000

602 예치금 199,685 211,685 △12,000

01 예치금 199,685 211,685 △12,000

  ○식품진흥기금 예치                    199,685,000원             199,685

802 반환금기타 6,000 6,000 0

03 기타반환금등 6,000 6,000 0

  ○과징금 과오납 반환금                200,000원*30일               6,000
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

❍ 총    괄
(단위 : 천원)

연도별

조   성   액 집   행   액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

보조금 이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영
비 및 
기본
경비

기타
지출

2015년 
까지 653,761 0 0 67,244 586,517 437,745 386,314 0 26,631 24,800 216,016

2016 31,755 0 0 3,719 28,036 26,896 26,896 0 0 0 4,859

2017 21,669 0 0 1,739 19,930 31,589 31,589 0 0 0 △9,920

2018 35,340 0 0 3,360 31,980 24,910 24,910 0 0 0 10,430

2019 19,800 0 0 3,800 16,000 29,500 23,500 0 0 6,000 △9,700

2020
년도 20,000 0 10,000 4,000 6,000 32,000 26,000 0 0 6,000 △12,000

계 782,325 0 10,000 83,862 688,463 582,640 519,209 0 26,631 36,800 199,685

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처
예치금 및 예탁금

비 고‘18년도말
현재액

‘19년도말
현재액ⓐ

‘20년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합      계 221,385 211,685 199,685 △12,000  

예치금 농   협 221,385 211,685 199,685 △12,000
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재 난 관 리 기 금
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2020년 재난관리기금 운용계획

1. 운용총칙

① 기금설치 개요

  ⑴ 설치근거 : 지방자치법 제142조 및 재난 및 안전관리기본법 제67조,

                부산광역시 영도구 재난관리기금 운용․관리 조례

  ⑵ 설치목적 : 재난의 사전 예방 및 재난 발생시 신속한 복구 추진

  ⑶ 설치년도 : 2004년

② 기금운용의 기본방향

  ⑴ 기금사업의 목표  

❍ 재난 사전대비 및 재난 발생시 신속한 응급복구와 응급조치로 구민의 생명과 재산보호

  ⑵ 2020년도 기금사업 개요 

❍ 재난 및 안전사고 예방 홍보

❍ 재난예방 안전교육 및 훈련 

❍ 폭염저감사업 

❍ 재난관련 장비 임차 및 시설장비 유지관리

    ❍ 재난사전대비 및 응급조치･복구 자재 구입

    ❍ 재난위험시설 보수･보강 사업

    ❍ 재난원인 분석 및 침수흔적도 작성

    ❍ 긴급 안전점검 및 복구공사 시행 

    ❍ 법정적립액 및 당해연도 사용기금 여유자금 정기예치 등

③ 기금조성 및 운용

  ⑴ 기금조성 현황

    ❍ 연도말 기금조성액

(단위:천원)

’19년도말
조성액 ⓐ

’20년도 기금운용계획 ’20년도말조성액ⓔ=ⓓ+ⓐ 비 고수입ⓑ 지출ⓒ 증감ⓓ=ⓑ-ⓒ
806,078 175,263 353,380 △178,117 627,961  
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    ❍ 기금 총 조성규모 (단위:천원)
’20년도말
조성액ⓐ

융자금 
미회수채권ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

627,961 0 627,961

  ⑵ 재원조성

❍ 일반회계 전입금 및 이자수입

  ⑶ 지원기준

❍ 재난 및 안전관리기본법 시행령 제74조

  ⑷ 지원대상

❍ 재난사전대비 점검결과 시급히 보수･정비를 요하는 사업

    ❍ 재난예방이나 경감을 위하여 필요한 연구용역사업

    ❍ 지방자치단체 소유･관리하는 시설의 안전진단 및 보수･보강 사업

    ❍ 재난피해시설의 응급복구 및 응급조치

    ❍ 재난원인분석 및 침수흔적조사, 침수흔적도 작성･보전 사업

    ❍ 안전사고 예방을 위한 경고판 등 안전시설 설치

    ❍ 인명구조장비 등 안전장비 확보

    ❍ 재난예방 홍보물 제작 및 재난관련 장비 구입 등

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위:천원)
수입계획 지출계획

항  목 ’20년
수입액

전년도
수입액 증 감 항  목 ’20년

지출액
전년도
지출액 증 감

합  계 981,341 1,409,878 △428,537 합  계 981,341 1,409,878 △428,537

전입금 160,001 149,845 10,156 비융자성사업비 353,380 603,800 △250,420

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 806,078 1,235,576 △429,498 예치금 627,961 806,078 △178,117

예수금 0 0 0 차입금원리금
상환 0 0 0

이자수입 15,262 24,457 △9,195 예수금원리금
상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0  0  0 
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② 수입계획

(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 981,341 1,409,878 △428,537

200 세외수입 15,262 24,457 △9,195

210 경상적세외수입 15,262 24,457 △9,195

216 이자수입 15,262 24,457 △9,195

216-01 공공예금이자수입 15,262 24,457 △9,195

  ○ 법정적립액 및 사용기금 예치금 이자수입 15,262

    ․ 이자수입                             756,000,000원*1.99% 15,044

    ․ 이자수입                         50,000,000원*1.75%*3/12 218

700 보전수입등및내부거래 966,079 1,385,421 △419,342

710 보전수입등 806,078 1,235,576 △429,498

714 예치금회수 806,078 1,235,576 △429,498

714-01 예치금회수 806,078 1,235,576 △429,498

  ○사용기금 여유자금 예치금 회수                550,078,000원 550,078

  ○법정적립액 회수                              256,000,000원 256,000

720 내부거래 160,001 149,845 10,156

721 전입금 160,001 149,845 10,156

721-03 기타회계전입금 160,001 149,845 10,156

  ○일반회계 전입금                              160,001,000원 160,001
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③ 지출계획

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

도시안전과 981,341 1,409,878 △428,537

Safe 영도구현 353,380 603,800 △250,420

재난관리기금 운용(재난관리기금) 353,380 603,800 △250,420

재난 및 안전사고 관리 353,380 603,800 △250,420

201 일반운영비 34,580 45,000 △10,420

01 사무관리비 34,580 45,000 △10,420

  ○재난 및 안전사고 예방홍보물 제작         1,500,000원*3종              4,500

  ○재난 예방 안전교육, 훈련 경비                5,000,000원              5,000

  ○폭염저감사업(그늘막 설치 등)                20,000,000원           20,000

  ○재난관련 장비 임차료                         5,080,000원             5,080

206 재료비 25,000 25,000 0

01 재료비 25,000 25,000 0

  ○풍수해 등 재난 대비 자재구입                20,000,000원            20,000

  ○재난피해, 위험시설 응급조치 자재구입     5,000,000원*1식            5,000

301 일반보전금 3,800 3,800 0

12 기타보상금 3,800 3,800 0

  ○피해 발생분야 긴급 안전점검 민간전문가 수당

                                              380,000원*10회 

           

3,800

401 시설비및부대비 290,000 520,000 △230,000

01 시설비 290,000 520,000 △230,000

  ○재난 예경보 시설 보수, 보강비               40,000,000원            40,000

  ○재난위험시설 보수, 보강공사                 30,000,000원            30,000

  ○재난원인분석 및 침수흔적도 작성사업         20,000,000원            20,000

  ○긴급 안전진단 등 재해관련 용역비           100,000,000원           100,000

  ○응급 복구공사                              100,000,000원           100,000

재무활동(도시안전과) 627,961 806,078 △178,117

보전지출(재난관리기금) 627,961 806,078 △178,117

재난관리기금 예치 627,961 806,078 △178,117

602 예치금 627,961 806,078 △178,117

01 예치금 627,961 806,078 △178,117

  ○법정적립액 예치                            280,000,000원           280,000

  ○사용기금 예치                              347,961,000원           347,961

(단위:천원)
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

❍ 총    괄
(단위 : 천원)

연도별

조   성   액 집   행   액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

보조금 이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영
비 및 
기본
경비

기타
지출

2015년 
까지 1,513,272 1,145,304 50,000 317,768 0 459,775 446,091 0 13,684 0 1,053,497

2016 151,085 128,576 0 22,509 0 49,022 49,022 0 0 0 102,063

2017 155,107 137,207 0 17,900 0 81,844 81,844 0 0 0 73,263

2018 164,749 144,324 0 20,425 0 157,996 157,996 0 0 0 6,753

2019 174,302 149,845 0 24,457 0 603,800 603,800 0 0 0 △429,498

2020
년도 175,263 160,001 0 15,262 0 353,380 353,380 0 0 0 △178,117

계 2,333,778 1,865,257 50,000 418,321 0 1,705,817 1,692,133 0 13,684 0 627,961

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처
예치금 및 예탁금

비 고‘18년도말
현재액

‘19년도말
현재액ⓐ

‘20년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합      계 1,235,576 806,078 627,961 △178,117  

예치금 농   협 1,235,576 806,078 627,961 △178,117
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옥외광고발전기금
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2020년 옥외광고발전기금 운용계획

1. 운용총칙

① 기금설치 개요

  ⑴ 설치근거 : 옥외광고물 등의 관리와 옥외광고산업진흥에 관한 법률

                제6조의2(옥외광고발전기금의 설치) 

  ⑵ 설치목적 : 아름답고 쾌적한 생활환경 조성사업 추진

  ⑶ 설치년도 : 2008년

② 기금운용의 기본방향

  ⑴ 기금사업의 목표  

    ❍ 옥외광고물의 체계적인 정비를 통해 아름답고 쾌적한 생활환경 조성

  ⑵ 2020년도 기금사업 개요 

    ❍ 옥외광고물의 체계적인 정비, 도시경관개선 등 도시미관 개선사업 중점 추진

    ❍ 재해재난대비에 따른 광고물 등의 안전관리에 관한 사항

③ 기금조성 및 운용

  ⑴ 기금조성 현황

    ❍ 연도말 기금조성액

(단위:천원)

’19년도말
조성액 ⓐ

’20년도 기금운용계획 ’20년도말조성액ⓔ=ⓓ+ⓐ 비 고수입ⓑ 지출ⓒ 증감ⓓ=ⓑ-ⓒ
44,880 31,100 38,700  △7,600 37,280  

    ❍ 기금 총 조성규모 (단위:천원)

’20년도말
조성액ⓐ

융자금 
미회수채권ⓑ

총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

37,280 0 37,280

  ⑵ 재원조성 : 일반회계전입금 , 기금운용 이자수입 등

  ⑶ 지원기준 : 부산광역시 영도구 옥외광고물 등 관련 조례
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  ⑷ 지원대상

❍ 광고물 정비 및 경관개선 사업

❍ 재해재난에 따른 긴급 철거

❍ 그밖에 구청장이 옥외광고물 등의 관리와 관련 특별히 필요하다고 인정하는 사업

2. 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위:천원)
수입계획 지출계획

항  목 ’20년
수입액

전년도
수입액 증 감 항  목 ’20년

지출액
전년도
지출액 증 감

합  계 75,980 79,012 △3,032 합  계 75,980 79,012 △3,032

전입금 30,000 30,000 0 비융자성사업비  38,700  34,132 4,568

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비
(구 인건비) 0 0 0

융자금회수
(이자 포함) 0 0 0 기본경비

(구 물건비) 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 44,880 48,009 △3,129 예치금 37,280  44,880  △7,600

예수금 0 0 0 차입금원리금
상환 0 0 0

이자수입 1,100  1,003  97 예수금원리금
상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0  0  0 
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② 수입계획

(단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 수입액 전년도수입액 증감

총     계 75,980 79,012 △3,032

200 세외수입 1,100 1,003 97

210 경상적세외수입 1,100 1,003 97

216 이자수입 1,100 1,003 97

216-01 공공예금이자수입 1,100 1,003 97

  ○공공예금 이자수입                             1,100,000원 1,100

700 보전수입등및내부거래 74,880 78,009 △3,129

710 보전수입등 44,880 48,009 △3,129

714 예치금회수 44,880 48,009 △3,129

714-01 예치금회수 44,880 48,009 △3,129

  ○예치금 회수                                  44,880,000원 44,880

720 내부거래 30,000 30,000 0

721 전입금 30,000 30,000 0

721-03 기타회계전입금 30,000 30,000 0

  ○일반회계 전입금                              30,000,000원 30,000
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③ 지출계획
                           

(단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 증감

건축과 75,980 79,012 △3,032

깨끗한 도시이미지 구축 38,700 34,132 4,568

광고물 관리(옥외광고발전기금) 38,700 34,132 4,568

광고문화정착(옥외광고발전기금운용) 38,700 34,132 4,568

201 일반운영비 11,700 7,132 4,568

01 사무관리비 6,700 3,292 3,408

  ○옥외광고발전기금운용심의위원 수당      70,000원*5명*2회                700

  ○광고물관리운용 기본수용비                  3,000,000원             3,000

  ○간판 철거장비 임차료                 600,000원*1대*5일             3,000

02 공공운영비 5,000 3,840 1,160

  ○광고게시시설물 유지보수비                  5,000,000원 5,000

301 일반보전금 27,000 27,000 0

12 기타보상금 27,000 27,000 0

  ○불법현수막수거보상금                  2,000원*13,500장 27,000

재무활동(건축과) 37,280 44,880 △7,600

보전지출(옥외광고발전기금) 37,280 44,880 △7,600

옥외광고발전기금 예치 37,280 44,880 △7,600

602 예치금 37,280 44,880 △7,600

01 예치금 37,280 44,880 △7,600

  ○옥외광고발전기금 예치                    37,280,000원             37,280
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

❍ 총    괄
(단위 : 천원)

연도별

조   성   액 집   행   액

잔액
ⓐ-ⓑ계

ⓐ

전
입
금

융자금
회수
(이자
포함)

이자
수입

기타
수입

계
ⓑ

비융자성
사업비

융자성
사업비

인력
운영
비 및 
기본
경비

기타
지출

2015년 
까지 88,095 81,600 0 6,495 0 27,854 27,854 0 0 0 60,241

2016 1,213 0 0 1,213 0 8,593 8,593 0 0 0   △7,380

2017 11,009 10,000 0 1,009 0 20,118 20,118 0 0 0  △9,109

2018 30,820 30,000 0 820 0 26,563 26,563 0 0 0 4,257

2019 31,003 30,000 0 1,003 0 34,132 34,132 0 0 0  △3,129

2020
년도 31,100 30,000 0 1,100 0 38,700 38,700 0 0 0 △7,600

계 193,240 181,600 0 11,640 0 155,960 155,960 0 0 0 37,280

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구  분 예치(탁)처
예치금 및 예탁금

비 고‘18년도말
현재액

‘19년도말
현재액ⓐ

‘20년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓐ)

합      계 48,009 44,880 37,280 △7,600  

예치금 농   협 48,009 44,880 37,280 △7,600


